



ZHCZ-1 标中标候选人：中移系统集成有限公司

附件 1：中标候选人对质量标准、安全目标和服务期限的响应情况

|      |                                       |
|------|---------------------------------------|
| 质量标准 | 符合相关的国家法律、法规及规范标准要求，且满足招标文件第五章“发包人要求” |
| 安全目标 | 不发生一般及以上生产安全事故                        |
| 服务期限 | 10 个月                                 |

附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

| 序号 | 项目名称                            | 是否包含船闸调度或控制系统 | 合同金额<br>(万元) | 项目验收日期          | 运行情况 |
|----|---------------------------------|---------------|--------------|-----------------|------|
| 1  | 西江航运干线贵港至梧州 3000 吨级航道工程一期工程信息工程 | 否             | 1313.86      | 2023 年 1 月 13 日 | 运行良好 |
| 2  | 海事大数据服务平台项目                     | 否             | 510.00       | 2022 年 3 月 21 日 | 运行良好 |
| 3  | 泉港区智慧水务信息化系统二期工程                | 否             | 898.50       | 2022 年 3 月 21 日 | 运行良好 |



附件 3：中标候选人投标文件中承诺的项目负责人姓名、相关证书名称和编号

|     |            |      |      |             |             |
|-----|------------|------|------|-------------|-------------|
| 姓 名 | 史琳         | 年 龄  | /    | 拟在本标段工程担任职务 | 项目负责人       |
| 职 称 | 项目办公室高级工程师 | 职称专业 | 通信工程 | 职称编号        | 2023B137605 |

附件 4：被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名单及原因如下：

| 标段     | 评审因素 | 投标人名称             | 未通过原因及否决依据                                               |
|--------|------|-------------------|----------------------------------------------------------|
| ZHCZ-1 | 资格评审 | 武汉中原电子信息有限公司      | 投标人提供的项目负责人职称专业不符合招标文件要求，依据评标办法第三章 2.1.2 项，项目负责人资格评审不通过。 |
|        | 资格评审 | 水科远大（北京）交通设计院有限公司 | 投标人提供的项目负责人职称专业不符合招标文件要求，依据评标办法第三章 2.1.2 项，项目负责人资格评审不通过。 |
|        | 资格评审 | 武汉港迪电气有限公司        | 投标人提供的项目负责人职称专业不符合招标文件要求，依据评标办法第三章 2.1.2 项，项目负责人资格评审不通过。 |

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名单及原因如下：

| 标段     | 评审因素 | 投标人名称         | 未通过原因及否决依据                                                                        |
|--------|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| ZHCZ-1 | 形式评审 | 江西省港口集团科技有限公司 | 投标人未按招标文件（补遗书 001 号）要求提交合同价汇总表，工程量清单存在缺页，根据招标文件评标办法第三章，2.1.1 项文件填写及组成不齐全，形式评审不通过。 |



## ZHCZ-2 标中标候选人：中水三立数据技术股份有限公司

### 附件 1：中标候选人对质量标准、安全目标和服务期限的响应情况

|      |                                       |
|------|---------------------------------------|
| 质量标准 | 符合相关的国家法律、法规及规范标准要求，且满足招标文件第五章“发包人要求” |
| 安全目标 | 不发生一般及以上生产安全事故                        |
| 服务期限 | 10 个月                                 |

### 附件 2：中标候选人在投标文件中填报的项目业绩

| 序号 | 项目名称                                          | 是否包含船闸调度或控制系统 | 合同金额（万元） | 项目验收日期           | 运行情况                                       |
|----|-----------------------------------------------|---------------|----------|------------------|--------------------------------------------|
| 1  | 世界银行贷款沙颍河安徽段航道整治工程沙颍河航道综合管理与应急服务系统 IIW-04 合同段 | 是             | 2988     | 2021 年 5 月 26 日  | 该项目已通过交工验收，设备、系统运行状况良好。                    |
| 2  | 西江航运干线贵港航运枢纽二线船闸工程监控系统设备采购及安装                 | 是             | 733.55   | 2020 年 11 月 24 日 | 该项目已完工，系统界面友好、设备运行可靠、性能稳定，该公司售前、售中、售后服务良好。 |
| 3  | 广西柳江红花水利枢纽二线船闸工程监控与通信系统设备采购及安装                | 是             | 764.06   | 2022 年 9 月 25 日  | 该项目合同工程已交工验收，设备、系统运行状况良好。                  |
| 4  | 新汴河航道灵璧船闸工程电控系统设备采购及安装工程                      | 是             | 1152.66  | 2023 年 1 月 11 日  | 项目已交工，设备运行良好，该公司售前、售中、售后服务良好。              |
| 5  | 汉北河新沟二线船闸工程电气控制设备采购及安装                        | 是             | 505.15   | 2020 年 11 月 22 日 | 该项目合同工程已交工验收，工程质量合格。                       |



附件 3: 中标候选人在投标文件中承诺的项目负责人姓名、相关证书名称和编号

|     |       |      |        |             |                     |
|-----|-------|------|--------|-------------|---------------------|
| 姓 名 | 张复全   | 年 龄  | /      | 拟在本标段工程担任职务 | 项目负责人               |
| 职 称 | 高级工程师 | 职称专业 | 电子信息工程 | 职称编号        | 9342023000602046813 |

附件 4: 被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

| 标段     | 评审因素 | 投标人名称             | 未通过原因及否决依据                                               |
|--------|------|-------------------|----------------------------------------------------------|
| ZHCZ-2 | 资格评审 | 武汉中原电子信息有限公司      | 投标人提供的项目负责人职称专业不符合招标文件要求，依据评标办法第三章 2.1.2 项，项目负责人资格评审不通过。 |
|        | 资格评审 | 水科远大（北京）交通设计院有限公司 | 投标人提供的项目负责人职称专业不符合招标文件要求，依据评标办法第三章 2.1.2 项，项目负责人资格评审不通过。 |

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

| 标段     | 评审因素 | 投标人名称 | 未通过原因及否决依据 |
|--------|------|-------|------------|
| ZHCZ-2 | /    | 无     | /          |